[bookmark: _GoBack] (
第
1

页
/
共
1
页
)[image: ]
更换印鉴通知书
（□全部业务  □账户类业务  □交易类业务)
	万家共赢资产管理有限公司：
     本公司定于    年    月    日起启用以下新印鉴，特此通知。

	客户全称

	经办人

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	更 换 后 印 鉴

	更 改 前 印 鉴

	更 换 印 鉴 说 明
	万家共赢资产管理有限公司：
自新印鉴启用之日起，原印鉴自动作废。上述更换后印鉴作为与万家共赢资产管理有限公司办理特定客户资产管理业务时的专用印鉴，在再次更换印鉴之前，以上印鉴始终具有法律效力。
特此通知。
□机构投资者 (盖章)：                □法定代表人或授权代表签章：

销售机构填写：
客户经理：﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍          销售网点：﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍
受理人：﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍          复核员：﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍
附件：﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍张          业务受理章：﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍

                                                                   地址：上海市浦东新区浦电路360号陆家嘴投资大厦5楼
电话：+86(21)- 38909988   传真：+86(21)- 38909964
image1.emf